PRODUKTINFORMATION

RSK nummer
Artikelns farg
Funktion

Material
Utloppsdimension

Version

PURUS

Slanganslutning @32xG32 med teleskopror
som ar justerbart i héjd, G32 anslutning mot
tvattstall och kldmringskoppling for @32 mm
utloppsror. Slanganslutningen ar forsedd
med en slangnippel for anslutning av slang
@15/17/20.

RSK 8077135

8077135

Vit

For disk/tvattmaskinsansl.

PP

G32x@32, G25x@15/17/20 mm

Med slangnippel



%% 100-110

G32

21019

332
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